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Resultatet af generalforsamlingen 
Vores ordinære generalforsamling blev afholdt 20. maj. Referatet af generalforsamlingen 

offentliggøres på hjemmesiden, så snart det er godkendt. Beretning, regnskab og budget blev 

godkendt, og de foreslåede vedtægtsændringer blev vedtaget. De er nu sendt til godkendelse hos 

DKK. Der var indkommet forslag fra et medlem, og indholdet af disse vil indgå i bestyrelsens 

overvejelser i den kommende tid. 

Der var valg til bestyrelsen, da tre medlemmer var udtrådt af bestyrelsen forud for 

generalforsamlingen.  

Som nye ordinære medlemmer valgtes Sølvi Degnegaard, Martin Nilsson og Bettina Mentz.  

Mette Maj Lindorff valgtes som 1. suppleant og Katrine Krydsfeldt som 2. suppleant. 

For at sikre kontinuitet i arbejdet deltager suppleanterne fremover i bestyrelsesmøderne. 

De tre udgåede medlemmer blev takket for deres store indsats i klubbens arbejde ved afslutningen 

af generalforsamlingen.  

Den nyvalgte bestyrelse har konstitueret sig således: 

Pernille Leding - formand 

Steffen Wied - næstformand 

Mette Nørlev - kasserer 

Flemming Christensen - sekretær 

Sølvi Degnegaard - bestyrelsesmedlem 

Bettina Mentz - bestyrelsesmedlem 

Martin Nilsson - bestyrelsesmedlem 

Mette Lindorff - 1. suppleant 

Katrine Krydsfeldt - 2. suppleant 

Den nye bestyrelse er gået til arbejdet med friske kræfter og har sat sig som mål at arbejde for en 

indsats i bredden for at styrke klubbens arbejde og inklusion af alle frivillige, som vil være aktive i 

klubarbejdet. 

Forum på hjemmesiden 
Et af forslagene på generalforsamlingen var en opfordring  til at man gør brug af det 

medlemsforum, som vi har oprettet på hjemmesiden. Det vil vi gerne støtte. I forum er det muligt at 

diskutere lagottorelevante emner uden at frygte Facebooks vrisne kommentarer. Der er adgang til at 

https://lagottoklub.dk/cms/visbestyrsmall.aspx
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skrive indlæg for alle medlemmer af klubben. Du skal være logget ind på hjemmesiden og så vælge 

“For medlemmer” -> “Forum” 

 

 

Vi har delt forum ind i flg. underfora: 

• Forumregler 

• Almene spørgsmål 

• Adfærd 

• CdC-træning og konkurrence 

• Opdræt 

• Pelspleje 

• Sundhed 

• Trøffeltræning 

• Udstilling 

https://lagottoklub.dk/cms/Forum.aspx
https://lagottoklub.dk/cms/Forum.aspx
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Gotlandsturene i efteråret 
Også i dette efterår formidler DLK trøffelsøgningskurser på Gotland. Du kan læse mere på 

hjemmesiden om kurset i uge 42 og i uge 43. Du skal tilmelde dig for at reservere en af de udbudte 

pladser. Oplysninger om betaling mv får du efter tilmeldingen. 

Der er et begrænset antal pladser, så du skal nok være hurtig på tasterne, hvis du vil sikre dig en 

plads. Tilmeldingen starter umiddelbart efter midnat natten mellem lørdag 31. maj og søndag 1. 

juni. 

 

Ledreborg 
I pinsen er der gang i Livsstilsdagene på Ledreborg. Der er hundeaktiviteter alle dagene. Måske 

kunne du få nogle festlige oplevelser ud af det sammen med din krøllede ven. Se program og bestil 

billetter her 

https://lagottoklub.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=163
https://lagottoklub.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=164
https://livsstilsdage.ledreborg.dk/
https://livsstilsdage.ledreborg.dk/


Nyhedsbrev fra DLK – maj #2 2025   

 
 

~ 4 ~ 

 

Hundens dag i Tivoli 
Årets raceparade på hundens dag i Tivoli finder sted 24. august. Du kan deltage med din lagotto, 

hvis den har en DKK-stamtavle og ikke er øre- eller halekuperet, og den ellers kan omgås andre 

hunde af begge køn. Vil du være med, så skal du tilmelde dig og din hund her. 

Sommeren står for døren 
Og vi er ved at afvikle forårets sidste arrangementer. I juli måned holder vi lav profil, men vi vender 

stærkt tilbage igen til august. Der bliver trøffeltræningsarrangementer, webinarer, udstillinger, 

klippekurser og meget andet.  

Den 23. august afholder vi årets Raduno (lagottotræf) hos DKK på Vilhelmsborg. Der bliver  to 

udstillinger, CdC-trøffelsøgningskonkurrence, “Find trøffel!” for absolut begyndere, samt 

almindeligt hyggeligt møde med andre lagottoer og deres ejere. Du skal tilmelde dig på hundeweb, 

hvis du vil deltage i den ene udstilling, den anden eller CdC-konkurrencen.  

For alle aktiviteter i efteråret: Hold øje med kalenderen og tilmeldingsmulighederne på 

hjemmesiden. 

Og så vil vi ellers ønske alle vore medlemmer og deres fantastiske hunde en rigtig god sommer. 

P.S.: Og i ledige stunder kan du måske overveje, om du kunne tænke dig at involvere dig mere 

aktivt som frivillig i klubbens aktiviteter - kan du det, så ring eller skriv gerne til os og få en snak 

om det. 

 

 

 

https://dkkhundensdag.dk/tivoli/register2025.php
https://www.hundeweb.dk/dkk/secure/openPage/paameldingUtstilling/steg1.html?utid=250380
https://www.hundeweb.dk/dkk/secure/openPage/paameldingUtstilling/steg1.html?utid=250381
https://www.hundeweb.dk/dkk/public/openIndex?ARTICLE_ID=26&KLID=107012&PT=&Type=ALLE&AAR=NESTE12&orderBy=&sortOrderByOption=&HUID=
https://lagottoklub.dk/cms/activity.aspx?CalendarType=Agenda
https://lagottoklub.dk/cms/EventOverview.aspx

